

**Ямочный ремонт дорог по
улицам г.Вулканешты и
подъездная дорога к кладбищу**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 383 490,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,7600	31,00	85,560
2.	7129020012800	Pavator	h-om	209,9200	31,00	6 507,520
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	946,7060	31,00	29 347,886
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	327,1275	31,00	10 140,953
		Total manopera				46 081,92

Materiale:

1.	1111000200010	Asfalt turnat	t	139,5600	1 410,00	196 779,600
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,6220	320,00	8 519,040
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	331,4700	320,00	106 070,400
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	123,3375	320,00	39 468,000
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	7,9200	320,00	2 534,400
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,3260	220,00	511,720
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	345,7670	220,00	76 068,740
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	37,2600	1 410,00	52 536,600
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	114,1260	1 410,00	160 917,660
10.	23203226000401	Bitum	t	0,1380	9 000,00	1 242,000
11.	23203226001101	Bitum	t	0,6876	9 000,00	6 188,400
12.	2466477300800	Aditivi	kg	123,6000	0,04	4,944
13.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	3 504,0000	1,55	5 431,200
14.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,4460	12,50	880,575
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2800	12,50	28,500
16.	4100126202818	Apa	m3	35,2750	12,50	440,937
		Total materiale de construcții				657 622,72

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	148,1550	320,00	47 409,600
----	---------------	--	------	----------	--------	------------

2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	74,0775	320,00	23 704,800
3.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	40,5000	320,00	12 960,000
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	43,3000	320,00	13 856,000
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	53,5400	262,40	14 048,896
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0402	320,00	12,864
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,8938	380,00	11 739,644
8.	29522400040040	Compactor	h-ut	3,9200	320,00	1 254,400
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	67,3380	320,00	21 548,160
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	53,5400	252,00	13 492,080
11.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	23,3763	420,00	9 818,046
12.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	6,4272	370,00	2 378,064
13.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,2040	400,00	81,600
14.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,2400	320,00	716,800
15.	2952270003710	Centrale de beton semiautomatizata,productivitate 21 - 40mc/ora	h-ut	0,6600	420,80	277,728
16.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,9280	52,57	364,205
17.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,2400	296,00	663,040
18.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,9280	296,00	2 050,688
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,4647	380,00	3 596,586
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,8550	300,00	3 256,500
Total utilaje de construcții						183 229,70

Total	Lei	886 934,3 4
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 368,43
Cheltuieli de transport	8 %	52 609,82
Total		949 912,5 9
Cheltuieli de regie	14,5 %	137 737,3 2
Total		1 087 649, 91
Beneficiu de deviz	6 %	65 259,00
Total		1 152 908, 91
TVA	20 %	230 581,7 8

Total deviz:

**1 383 490,
69**

Intocmit

Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)